
Veronika Pilařová
Tel.: +420 602 409 872
E-mail: pilarova@realdomus.cz

Číslo nabídky: 1715
black-reality.cz/reality/69563/

 

Prodej, rodinný dům, 3+1, Votice
Kaplířova , Votice, Benešov
2 900 000 Kč
Realdomus ve výhradním zastoupení zprostředkuje prodej rodinného domu ve Voticích, ulice Kaplířova, okres Benešov. Jedná
se o rohový dům s celkovou zastavěnou plochou 94m² na pozemku o rozloze 362m². Objekt má 2 podlaží a nabízí celkem 4
pokoje. Přes předsíň vstoupíte do kuchyně (9,4 m2) s výhledem na zahradu. Ložnice (11 m2) se nachází vedle kuchyně a
koupelny s vanou. Samostatné WC. Obývací pokoj (19,3 m2) je na západní stranu. V 2.NP se nachází místnost o velikosti 18
m2 a komora o velikosti 8 m2. Přes terasu je možné vejít do půdních prostor, které vybízejí k půdní vestavbě. Dům před
velkou rekonstrukcí. Vytápění domu plynem, napojen na kanalizaci a vodovod. K domu patří zahrada situovaná na východ o
velikosti 210m² a zahradní domek, sloužící jako sklad. Veškerá občanská vybavenost. Pro další informace či prohlídku
kontaktujte makléřku Veroniku Pilařovou.

http://www.black-reality.cz/reality/69563/

